
  

 
 

 

 

 ISTITUTO COMPRENSIVO MONTEPRANDONE 
Via Colle Gioioso, 2 - 63076 Monteprandone (AP) 

Tel. 0735 701476 - Fax 0735 701999 

e-mail: apic82800g@istruzione.it  PEC: apic82800g@pec.istruzione.it  

Codice Meccanografico: APIC82800G - C.F. 82002710448 

www.icmonteprandone.gov.it 

 

 
Prot.   3125/4.1.i.          Monteprandone, lì  4 giugno 2016  

 

  

Al Sito Web dell’Istituto 

All’Albo on line 

Agli Atti 

  

Oggetto: Decreto aggiudicazione definitiva RDO 1203335  Progetto FESR PON Realizzazione Reti 

Lan/WLan - Codice identificativo Progetto: 10.8.1.A1-FESRPON-MA-2015-18 

CIG: ZF119D5956  CUP: B56J15001730007 

 

Il Dirigente Scolastico 
 

VISTO  il PON Programma Operativo Nazionale 2014IT05M2OP001 “Per la scuola – competenze e 

ambienti per l’apprendimento” approvato con decisione C(2014) n. 9952, del 17 dicembre 

2014 della Commissione Europea; 

VISTA   la nota MIUR prot. N. AOODGEFID/1765 del 20/01/2016 Autorizzazione progetto e   

impegno di spesa a valere sull’Avviso pubblico prot. N. AOODGEFID/9035 del 13/07/2015, 

finalizzato alla realizzazione, all’ampliamento o all’adeguamento delle infrastrutture di rete 

LAN/WLAN –Asse II Infrastrutture per l’Istruzione – FESR (Fondo Europeo di Sviluppo 

Regionale - Obiettivo specifico 10.8 “Diffusione della società della conoscenza nel mondo 

della scuola e della formazione e adozione di approcci didattici innovativi” – Azione 10.8.1 

“Interventi infrastrutturali per l’innovazione tecnologica, laboratori di settore e per 

l’apprendimento delle competenze chiave”; “Programma Operativo Nazionale “Per la 

Scuola-competenze e ambienti per l’apprendimento ed il relativo finanziamento – codice 

identificativo PON: 10.8.1.A1-FESRPON-MA-2015-18; 

VISTA    la Determina a contrarre prot. 2821/4.1.i. del 14/05/2016 con la quale si è decretato l’avvio 

della procedura di acquisizione in economia con cottimo fiduciario per l’affidamento delle 

forniture e addestramento necessari alla realizzazione della rete Lan/WLan, tramite procedura 

negoziata RDO sul MEPA; 

VISTA  la RDO n. 1203335 inserita sul MEPA in data 16/05/2016, prot. 2848/4.1.m. e relativa lettera 

d’invito generata ed inviata a n. 5 fornitori iscritti al MEPA; 

CONSIDERATO che sono pervenute, nel termine di scadenza, ore 13.00 del 27/05/2016, n. 2 offerte dalle 

Ditte MF srl  e DINETS srl entrambe di Ancona; 

CONSIDERATO di aver individuato come criterio di aggiudicazione l’offerta con prezzo più basso, ai sensi 

dell’art. 82 del D.Lgs. 163/2006 e ss.mm.ii.;   



VISIONATE  le documentazioni allegate dalle Ditte Fornitrici alla RDO e il riepilogo Esame Offerte 

generato dal sistema MEPA; 

CONSTATATA la regolarità degli atti della procedura di gara; 

VISTA l’aggiudicazione provvisoria a sistema alla Ditta DINETS che ha presentato offerta al prezzo 

più basso; 

VISTA la richiesta chiarimenti risposta RDO, ns prot. 3068/4.1.b. del 28/05/2016; 

ESAMINATE le risposte pervenute da entrambe le Ditte (MF srl, prot. 3093/4.1.b. e DINETS srl , prot. 

3094/4.1.b. entrambe del 1/06/2016); 

 

DECRETA 

L’aggiudicazione definitiva della fornitura e addestramento necessari alla realizzazione della rete Lan/WLan, 

all’Operatore Economico DINETS srl di Ancona. 

Importo aggiudicato: € 10.600,85 (diecimilaseicento/85) + IVA 

 

Avverso l’aggiudicazione può essere proposto ricorso giurisdizionale nei termini di legge. 

Il presente decreto viene pubblicato in data odierna sul sito Web istituzionale (www.icmonteprandone.gov.it), 

all’Albo on line di questa Istituzione Scolastica e viene reso noto all’Operatore Economico Interessato. 

 

 Il Dirigente Scolastico 

Francesca Fraticelli 
Firma autografa sostituita a mezzo stampa  

ai sensi dell’art. 3, comma 2 del decreto legislativo n. 39/1993 


		2016-06-04T10:44:04+0200
	FRATICELLI FRANCESCA




